第５号様式（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

ふるさと納税を活用したＮＰＯ指定寄附～ＮＰＯ応援寄附～　補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

神奈川県知事　殿

申請者　郵便番号
住　　所
法人名
代表者名

　　年　月　日付けで交付決定を受けたふるさと納税を活用したＮＰＯ指定寄附～ＮＰＯ応援寄附～補助金に係る補助事業の実績を、関係書類を添えて次のとおり報告します。

	実施期間
	交付決定日から　　　年　　　月　　　日まで

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付済額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更承認額
・
変更承認日
	[bookmark: _GoBack]▶ 交付決定後、補助額に変更が生じた場合のみ記入してください。（要綱第９条に基づき、事前に知事の承認を得ている必要があります。）

	　　　　　　　　　　　　 円

	年　　月　　日

	担当者
	氏名

	電話

	e-mail

	添付書類
	☐ 事業報告書（第６号様式）
☐ 収支決算書（第７号様式）
☐ 補助対象経費すべてにかかる領収書の写し
☐ 活動の様子がわかる写真
☐ 成果物（リーフレット、パンフレット、ポスター等を作成した場合のみ）